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PÄEVAKORD:
Kinnitati järgmine päevakord (4 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut):
1. Arvamuse andmine Lükati tee 1 kinnistu detailplaneeringu eskiisile.
2. Arvamuse andmine Ranna tee 1 detailplaneeringu eskiisile.
3. Arvamuse andmine volikogu otsuse eelnõule „Hunditubaka tee 3, 3a, 5, 7 ja 7a kruntide
detailplaneeringu algatamine ning keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine
Pirita linnaosas“.

ARUTELU JA OTSUSED

1. Arvamuse andmine Lükati tee 1 kinnistu detailplaneeringu eskiisile.
Ettekandja esimees Erik Vest
Tallinna Linnavalitsuse 03.05.2023 korraldusega nr 397 algatati Pirita linnaosas asuva Lükati
tee 1 kinnistu detailplaneering eesmärgiga jagada olemasolev elamumaa sihtotstarbega
kinnistu (7603m2) kaheks krundiks ning määrata väljajagatavale krundile ehitusõigus 3
korruselise üksikelamu ehitamiseks jurdepääsuga Jõekalda tänavalt läbi linnale kuuluva
üldkasutava maa sihtotstarbega Lükati tee 5 kinnistu.
Detailplaneeringu koostamise avalduse esitas K.Rannula 07.09.2021
Detailplaneeringu algatamismenetluse käigus ei küsinud Pirita Linnaosavalitsus ega kaTallinna
Linnaplaneerimise Amet (TLPA) arvamust Pirita Linnaosakogult.
Planeeritav kinnistu asub Pirita üldplaneeringu kohaselt väikeelamute juhtotstarbega maa-alal
kuhu on lubatud ehitada kuni 2 korruselised ja kuni 9 meetri kõrgused üksikelamud,
kaksikelamud, ridaelamud ja kuni 6 korteriga elamud. Planeeritaval kinnistul paikneb
ehitismälestis nimega Elamu Kose tee 27.
Huvitatud isiku soov on ehitada eramu klindi nõlva sisse maksimaalse suhtelise kõrgusega
13,5. Planeeringu algatamisavalduse juurde lisatud eskiisjoonisel on näha hoone ristlõige,
millelt nähtav hoone korruselisuna 4 korrust.
Arutelu
Aat Purje: Planeeritava kinnistu naaberkinnistute omanikud ja piirkonna elanikud on pöördunud
mitme kirjaga TLPA poole, kuid kogu kirjavahetus on linna poolt 75 aastaks salastatud. Mis on
nende kirjade sisuks?
Erik Vest: Kirjavahetuse on TLPA poolt 75 aastaks salastatud kuivõrd kirjavahetuses on välja
toodud eraisikute andmed (nimi ja kontakti võtmise viisid) ning nende avalikustamine võib välja
tuua eraisiku puutumatuse kaitse kadumise. Teabenõudena õnnestus mul nende kirjadega ja
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ka TLPA poolt koostatud vastuskirjadega tutvuda. Piirkonna elanike mured võib kokku võtta
alljärgnevate punktidega:
1. Pirita jõe ürgorg on linnaruumis paiknev unikaalne loodusobjekt, mille hävitamine (s.t. hoone
ehitamine klindinõlva sisse) kahjustab kogu piirkonna väärtust.
2. Kavandatud hoone asukoht ja eriilmeline planeering, mis jääb välja Jõekalda asumi
planeeringuga väljakujunenud ehitusjoonest ei suhestu kontaktvööndi kahekordsete hoonete
planeeringuga.
3. Piirkond asub veepideme alal ning veerul on aegade hämarusest olnud näha ka senistes
oludes rohkesti väljakiiluvaid veeallikaid. Varasemalt, enne nõlva erastamist oli kinnistul toimiv
kuivendusüsteem liigvee ja sadevee ärajuhtimiseks. Looduskeskkonna hävitamine tolereeritava
inimtekkelise tegutsemise tulemusena kahandab jätkuvalt lähikonna kinnistute väärtust ja
lähikonna ilmet.

TLPA poolt väljastatud vastustest võib välja lugeda, et planeeritava Lükati tee 1 kinnistu ükski
osa ei asu ühegi looduskaitselise objekti koosseisus, sh ei Pirita jõeoru maastikukaitsealal ega
Natura 2000 võrgustikku kuuluval Pirita loodusalal. Samuti on Keskkonnaamet seisukohal, et
juurdepääsutee rajamine läbi Lükati tee 5 kinnistu, ei ole vastuolus Pirita jõeoru
maastikukaitseala kaitse-eeskirjaga ega kahjusta sealseid kaitse-eesmärke. Eesti Looduse
Infosüsteemi andmetel puuduvad Lükati tee 5 kinnistu kõnealusel osal registreeritud
kaitsealused liigid ja elupaigad, mistõttu ei ole Keskkonnaamet oma 09.11.2021 kirjas nr 7-
9/21/9967-4 esitanud ühtegi vastuväidet juurdepääsutee kavandamiseks sellele madalmuruga
kaetud ja niidetava Lükati tee 5 kinnistu osale.

Detailplaneeringu algatamise eskiislahenduse põhijoonisel toodud ehitusõiguse tabelis jääb
arusaamatuks kuidas moodustatavale krundile paigutatakse 440m2 suuruse ehitusaluse
pindalaga hoone kui joonisele lisatud mõõteketi järgi on hoone kavandatud ehitusalune pindala
ca 180m2. Seletuskirjas on toodud, et hoone ühe korruse orienteeruv pindala on 100-120m2,
kuid ehitusõiguse tabelis on soovitud hoone brutopinnaks kokku 635m2 mis tähendaks justkui
keskmiseks korruse pindalaks 3 korruselise hoone puhul ca 210m2.
Samuti on ehitusõiguse tabelis toodud, et hoone kõrgus on 3,5m krundi kõrgemast punktist
mõõdetuna, kuid seletuskirja kohaselt soovitakse saada ehitusõigus 10 meetri kõrguse hoone
ehitamiseks olukorras, kus klindi enda kõrgus on ka 10 meetrit. Samuti jääb arusaamatuks,
miks on vaja muuta Pirita üldplaneeringuga lubatud eramu korruselisust lubatud 2 korruse
asemel 3 korruseliseks? Planeeringu algatamise korraldusest ei ole leitav üldplaneeringu
muutmise (hoone korruselisus) kaalutlust.

Otsustati Toetada
Hääletustulemused
4 poolt : 0 vastu : 0 erapooletut, teha linnaosakogule ettepanek nõustuda arvamuse
avaldamiseks esitatud Lükati tee 1 kinnistu detailplaneeringu eskiisiga alljärgnevatel
tingimustel:
1. Planeeringu koostamisel lähtuda Pirita üldplaneeringus toodud hoone korruselisusest - 2
korrust ja suhteline kõrgus 9m.
2. Ehitusõiguse tabelis tuua välja tõesed ehitusõiguse näitajad, ehitusalune pindala,
brutopindala ja kõrgus.
3. Kajastada eskiisil näidatud hoone ehitusalust pinda tegelikes mõõtmetes.
4. Planeeringu koosseisus lahendada klindilt valguvate allikavee ja sademevee möödajuhtimine
Jõekalda tee kinnistutest.

2. Arvamuse andmine Ranna tee 1 detailplaneeringu eskiisile.
Ettekandja esimees Erik Vest

Tallinna Linnavalitsuse 15. septembri 2021 korraldusega nr 956 lõpetati Ranna tee 1 kinnistu ja
lähiala detailplaneeringu koostamine.
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Detailplaneeringust huvitatud isik vaidlustas linnavalitsuse korralduse kohtus ja kohtuvälise
kompromissina otsustas linnavalitsus tunnistada 15.09.2021 korraldusega nr 956 antud
õigusakt kehtetuks 14.12.2022 antud korraldusega nr 1126.
Linnavalitsuse korraldusega otsustati jätkata Ranna tee 1 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu
menetlust Tallinna Linnavalitsuse 3. juuni 2015 korralduse nr 874-k „Ranna tee 1 kinnistu ja
lähiala detailplaneeringu koostamise algatamine ja keskkonnamõju strateegilise hindamise
algatamine Pirita linnaosas“ alusel vastavalt uuele detailplaneeringu lahendusele, mis
koostatakse ainult Ranna tee 1 kinnisasja piires, ning on vastavuses Pirita linnaosa
üldplaneeringuga, mh võttes arvesse fakti, et üldplaneeringu kohaselt on ette nähtud
sadamaala (üldplaneeringu maakasutuse kaardil märgitud kui „LS“) Ranna tee 1 kinnistul
arvestades allpool olevaid tingimusi:
1. Detailplaneeringu menetluses arvestada Muinsuskaitseameti 3.
 märtsi 2021 kirjas nr 1.1-7/1470-4 väljendatud toetust Ranna tee 1 paviljoni ja Merivälja muuli
määramisele väärtuslikeks üksikobjektideks.
2. Detailplaneeringu menetlus ei hõlma munitsipaalomandis olevaid kinnistuid, välja arvatud
ulatuses, mis on vajalik planeerimisseaduse § 131 lõike 2 kohaste avalikuks kasutamiseks ette
nähtud teede ja sellega seonduvate rajatiste, haljastuse, välisvalgustuse ning tehnorajatiste
valmis ehitamiseks.
3. Tallinna Linnaplaneerimise Ametil anda, arvestades planeeringuala vähenemist uued
lähteseisukohad ja lisatingimused, millega tuleb detailplaneeringu koostamisel arvestada.
4. Tallinna Linnaplaneerimise Ametil, detailplaneeringust huvitatud isikul ja detailplaneeringu
koostajal sõlmida detailplaneeringu koostamise ja tellimise õiguse üleandmise leping.
5. Kõik varasemad Ranna tee 1 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu menetluses esitatud
arvamused, vastuväited ja materjalid jätta menetluse osaks.

Arutelu:
Tallinna Planeeringute Registrist ei ole leitav Ranna tee 1 detailplaneeringu koostamise
menetluse jätkamise korralduse punkt 1.3 toodud Tallinna Linnaplaneerimise Ametil kohustus
anda arvestades planeeringuala vähenemist välja uued lähteseisukohad ja lisatingimused,
millega tuleb detailplaneeringu koostamisel arvestada.
Komisjonile esitatud planeeringu eskiisi (AS K-Projekt töö nr 15151 - 17.05.2023) kohaselt
soovib arendaja rajada 4301m2 suurusele kinnistule hoone, mille ehitusalune pindala on
1600m2, maapealne brutopind 2170m2, kõrgus 10,5 meetrit ja korruselisus 2 korrust. Samuti
soovitakse planeeringuga muuta kinnistu tänast äri- ja üldkasutatava maa sihtotstarvet
tootmismaaks alaliigiga sadamamaa.
Koostatud eskiisil on näidatud ka mitmete vesirajatiste (muuli ja lainemurdja) ehitamine
loomaks akvatoorium võimaldamaks sildumist kuni 20-le veesõidukile.
Planeeringuga nähakse ette ka kahe II väärtusklassi tamme likvideerimine.
Planeeringu eskiismaterjalides ei arvestata linnavalitsuse korralduses esitatud nõudega
piirduda planeerimisel Ranna tee 1 kinnistuga, vaid planeeritakse ehitisi ka kinnistu piiridest
väljapoole. Samuti ei ole arvestatud Muinsuskaitseameti seisukohaga määrata nii muul kui
paviljon väärtuslikuks objektiks, mille säilitamine on vajalik ja samuti on oluline ka säilitada
paviljoni vaadeldavus nii maismaalt kui merelt.
Seletuskirjast ei loe ka välja, millist kasutusfunktsiooni hakkab väikesadamas kandma niivõrd
massiivne hoone. Eesti põhjaranniku väikesadamates on üldjuhul sadamat teenindamas 200-
300m2 suuruse brutopinnaga hooned. Komisjonile jääb arusaamatuks kuidas on lahendatud
kallasraja avalik kasutus ja sellel liikumine kui sadamahoonet planeeritakse veepiirile.

Otsustati Mitte toetada
Hääletustulemused
4 poolt : 0 vastu : 0 erapooletut, teha linnaosakogule ettepanek mitte nõustuda arvamuse
avaldamiseks esitatud Ranna tee 1 kinnistu detailplaneeringu eskiisiga kuna ei ole arvestatud
Tallinna Linnavalitsuse 14.12.2022 korraldusega nr 1126 antud tingimustega ja
Muinsukaitseameti seisukohaga.

https://oigusaktid.tallinn.ee/?id=3001&aktid=131218&fd=1&leht=1&q_sort=elex_akt.akt_vkp
https://oigusaktid.tallinn.ee/?id=3001&aktid=131218&fd=1&leht=1&q_sort=elex_akt.akt_vkp
https://oigusaktid.tallinn.ee/?id=3001&aktid=131218&fd=1&leht=1&q_sort=elex_akt.akt_vkp
https://www.riigiteataja.ee/akt/129062018038?leiaKehtiv


4

3. Arvamuse andmine volikogu otsuse eelnõule „Hunditubaka tee 3, 3a, 5, 7 ja 7a
kruntide detailplaneeringu algatamine ning keskkonnamõju strateegilise hindamise
algatamata jätmine Pirita linnaosas“.
Ettekandja esimees Erik Vest
19.12.2022 arutas detailplaneeringu algatamise otsuse eelnõud Pirita linnaosakogu, kes
häältega 13 poolt, 0 vastu, 1 erapooletu ei nõustunud arvamuse avaldamiseks esitatud Tallinna
Linnavolikogu otsuse „Hunditubaka tee 3, 3a, 5, 7 ja 7a kruntide detailplaneeringu algatamine
ning keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine Pirita linnaosas” eelnõuga.
Linnaosakogu tõi oma otsuses välja alljärgnevad ettepanekud:

 1. Kruntide hoonestustiheduseks planeerida Pirita linnaosa üldplaneeringuga lubatud 0,2.

2. Planeeringuga näha ette korterelamute parkimiskohtade rajamine minimaalselt 2/3 ulatuses
hoone mahus.

3. Iga planeeritava korteri kohta kavandada hoone mahtu vähemalt 4 turvalist rattahoiu kohta.

4. Planeeringu koostamisel viia läbi piirkonna liiklusuuring selgitamaks välja lahendused kuidas
parandada jalgsi- ja jalgrattaga liikujate võimalusi liikumiseks kvartali sees ning Vabaõhukooli
teel.

5. Detailplaneeringust huvitatud isikut kutsuda üles panustama linnaosa ja ennekõike
PiritaKose asumi sotsiaaltaristu väljaehitamisse.

6. Rajada piirkonda juba 20 aastat lubatud lasteaed.

Tallinna Linnaplaneerimise Amet (TLPA) täiendas volikogu otsuse eelnõud tuues eelnõu
seletuskirja punktides 4.7.1 kuni 4.7.12 välja linnapoolsed seisukohad kas ja milliste
linnaosakogu ettepanekutega TLPA nõustub ja millega mitte ning millised on linnapoolsed
selgitused.

TLPA ei nõustunud linnaosakogu ettepanekuga nr 1 tuues põhjendusena välja, et TLPA
hinnangul on antud piirkonnas linnaehituslikult sobivam kavandada planeeringualale Pirita
linnaosa üldplaneeringus korterelamute alale määratud hoonestustihedusest kõrgemat
tihedust. Üldplaneeringus on korterelamute alal määratud tingimus planeerida kruntide
tiheduseks maksimaalselt 0,2. Määratud tiheduse tingimus kehtib korterelamute alal,
Vabaõhukooli tee ja Puhkekodu tee vahelisel alal, kus endine tootmishoonete piirkond on
asendunud korterelamute alaga. Ala idapoolsel äärel paiknev Hunditubaka tee 3, 3a, 5, 7 ja 7a
kruntide detailplaneeringu ala on lähiala viimane äri- ja tootmismaa sihtotstarbega kruntidega
ala, kus läbi detailplaneeringu viiakse ellu üldplaneeringu lahendust. Samas on varasemalt,
enne Pirita linnaosa üldplaneeringu kehtestamist, kõrvalaladel kehtestatud detailplaneeringud
ja nende alusel korterelamud välja ehitatud, nende kruntide hoonestustihedused on kordades
suuremad, kui Pirita linnaosa üldplaneeringus määratud. Detailplaneeringuala kõrval on
Tallinna Linnavolikogu 2. aprilli 2002 otsusega nr 154 kehtestatud Vabaõhukooli tee 68 kruntide
detailplaneeringu alusel välja ehitatud elamumaa kruntide hoonestustihedused 0,6 kuni 0,8.
Seega üldplaneeringust tuleneva tiheduse tingimuse 0,2 rakendamine ei taga detailplaneeringu
alal linnaruumilist terviklahendust. Hunditubaka tee 3, 3a, 5, 7 ja 7a kruntide detailplaneeringu
alast idas paikneb Vabaõhukooli tee 86a kinnistu, mis on osa Pirita jõeoru maastikukaitsealast
ja ei ole seega hoonestatav. Planeeritava Hunditubaka tee 3, 3a, 5, 7 ja 7a kruntide
detailplaneeringu hoonestustihedus peab linnaruumilise lahendusega sobituma kehtestatud
detailplaneeringu järgse tiheda hoonestuse ja loodusliku alana püsiva kinnistu vahele, seetõttu
on antud detailplaneeringuga tehtud ettepanek suurendada planeeritaval alal
hoonestustihedust 0,4-ni, mis linnaehituslikust kaalutlusest tulenevalt on sobivam lahendus
antud piirkonda. Ka Tallinna Linnavolikogu 24. jaanuari 2019 otsuse nr 16 „Tallinna
üldplaneeringute ülevaatamise aruande kinnitamine“ seletuskirja punkti 5.5.3 kohaselt on
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võimalik Pirita linnaosa üldplaneeringus korterelamute alal väljakujunenud hoonestusaladel
üksikute tühjade kruntide hoonestamisel rakendada kõrgemat hoonestustiheduse näitajat, kui
see on linnaehituslikult põhjendatud. Nimetatud dokumendis on kirjeldatud, et juhul kui
naaberkinnistutel on oluliselt suurem hoonestustihedus, on sujuva ülemineku loomiseks ja
sarnases mahus hoonestusega krundi hoonestamiseks põhjendatud läbi üldplaneeringut
muutva detailplaneeringu koostamise hoonestustiheduse vähesel määral ületamine.

TLPA ei nõustunud linnaosakogu ettepanekuga nr 2 tuues põhjenduseks , et Hunditubaka tee
3, 3a, 5, 7 ja 7a kruntide planeeringus on kavandatud alale väiksemahulised korterelamud ja
igasse elamusse on ette nähtud ainult 12 korterit. Lähtuvalt Tallinna Linnavolikogu 17.
septembri 2020 otsusest nr 84 „Tallinna parkimiskohtade arvu normid“ on vajalik igale
elamumaa krundile kavandada ainult 18 parkimiskohta. Planeeringu juurde koostatud
eskiislahenduses on krundile sissesõitude lähedusse ette nähtud väikesed parklad.
Planeerides parkimiskohad hoone mahtu, tuleb rajada rohkem kõvakattelist sõiduteed, et autod
jõuaksid hooneni ja seetõttu väheneb kruntidel haljastusega kaetud alade osakaal. Lisaks tuleb
maa-aluse parkimiskorruseni jõudmiseks ehitada pandused, mis jääksid osaliselt hoonemahust
välja, sest nii väikeste hoonemahtude sisse on ca 30 m pikkust pandust keeruline paigutada.
Kruntidele 18 parkimiskoha kavandamisel tuleks 2/3 ulatuses planeerida hoonesse ainult 12
parkimiskohta, mis pole mõistlik parkimiskohtade arv panduste rajamiseks ja sellega aedlinliku
linnaruumi rikkumiseks. TLPA on seisukohal, et väiksemahuliste korterelamute kavandmisel
piisavalt suurtele kõrghaljastatavatele kruntidele, ei ole panduste ehitamine äärelinnaliku
miljööga Pirita linnaosas sobiv lahendus.

TLPA ei nõustunud linnaosakogu ettepanekuga nr 6 tuues põhjendusena välja, et antud
detailplaneeringu koostamise eesmärk on moodustada Hunditubaka tee 3, 3a, 5, 7 ja 7a
katastriüksustest kolm elamumaa ja üks transpordimaa sihtotstarbega krunt ning määrata
ehitusõigus kokku kuni kolme kuni 3-korruselise korterelamu ehitamiseks. Planeeringu
koostamise eesmärk on kooskõlas Pirita linnosa üldplaneeringus määratud maakasutuse
juhtotstarbega (korterelamute ala) planeeritaval alal. Pirita linnosa üldplaneeringus ei ole
planeeritavale alale lasteaia kavandmist ette nähtud. Hunditubaka tee 12 // Karukella tee 5
kinnistu alale on üldplaneeringus määratud perspektiivse üldkasutatavate ehitiste ala
maakasutuse juhtotstarve ja sinna on rajatud hooldekodu. Planeeringualast ca 300 m kaugusel
alal on menetluses Tallinna Linnavalitsuse 20. mai 2015 korraldusega nr 775-k algatatud
Kurereha tee 14 // Puhkekodu tee 94 ja Kurereha tee 17 // Puhkekodu tee 92a kinnistute ning
lähiala detailplaneering, kus Tallinna linna omandis olevast Kurereha tee 14 // Puhkekodu tee
94 kinnistust on ette nähtud moodustada ühiskondlike ehitiste või ärimaa sihtotstarbega
(pindalaga 8647 m2), kuhu on võimalik ehitada kuni 10-rühmaline munitsipaallasteaed.
Arutelu:
Aat Purje: Kui Pirita üldplaneeirng näeb ette korterelamute ala tiheduseks 0,2 ja sellega seoses
on arvutatud ka üldplaneeringu kohane Pirita elanike arvu perspektiivne tõus, siis kuidas saab
linnaehituslikult vaadelda ainult piirkonna arendusi ühest nurgast kui planeeritavast alast põhja
poole jäävatele Hunditubaka tee 1 ja Hunditubaka tee 1A on lubatud ja tänaseks ka valmis
ehitatud üldplaneeringu kohased korterelamud millede kinnistute hoonestustihedus on 0,2. Ka
need kinnistud paiknevad metsa ääres ja on üleminekuks suuremate korterelamute ja metsa
vahel.
Erik Vest: Kas sellist üleminekut võiks ka antud planeeringu puhul jätkata ja kuidas mõista
TLPA vastust, et vähesel määral on üldplaneeringuga lubatud hoonestustihedus siiski lubatud
ületada kui antud planeeirnguga soovitakse oonestustihedust suurendada 100%.
Tiina Paalberg: Hunditubaka tee 1 ja Hunditubaka tee 1A detailplaneeringu koostamisel
arvestati küll Pirita üldplaneeringuga lubatud hoonestustihedust, aga sinna ei oleksi saanud
suuremaid hooneid planeerida, sest vaja oli säilitada olemasolevat kõrghaljastust suuremas
mahus. Hunditubaka tee 3, 3a, 5, 7 ja 7a kruntide puhul on tegemist äri- ja tootmismaaga, kus
kõrghaljastus puudub. Antud juhul on tegemist planeeringu algatamiseelse eskiisiga ja
planeeringu koostamise käigus võivad mahud ka väheneda.
Erik Vest: TLPA toob välja põhjused, miks ei ole võimalik täita Tallinna volikogu otsust, mis
puudutab korterlamute juurde planeeritud parkimiskohtade rajamist hoone mahtu. TLPA
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käsitleb antud juhul ainult võimalust, kus parkimine rajatakse hoone keldrikorrusele ja sinna
jõudmiseks on vaja ehitada pikk ja sügavale ulatuv pandus. TLPA ei ole kaalunud, miks ei võiks
parkimiskohti rajada hoone mahtu soklikorrusele või planeeritavale alale eraldi parkimismaja
rajada. Planeeringuga nähakse ette 48 parkimiskoha rajamine, mille jaoks on vaja rajada
kõvakattega juurdepääsuteid ja parkimiskohti ca 2500m2 ulatuses. Arvestades asjaolu, et
piirkond on juba avatud parkimisaladest üleküllastunud oleks mõistlik siiski sellises mahus
avatud parkimisaladest loobuda ja leida muu lahendus, sest ka hoone maa-aluse korruse
pindala (kokku ca 1953m2 on täiesti piisav, et sinna mahutada normatiividega nõutud 32
parkimiskohta.

Otsustati Toetada
Hääletustulemused
4 poolt : 0 vastu : 0 erapooletut, teha linnaosakogule ettepanek nõustuda arvamuse
avaldamiseks esitatud volikogu otsuse eelnõuga „Hunditubaka tee 3, 3a, 5, 7 ja 7a kruntide
detailplaneeringu algatamine ning keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine
Pirita linnaosas“ alljärgnevatel tingimustel:
1. Planeeringu koostamisel lähtuda Pirita üldplaneeringus toodud hoonestustihedusest.
2. Parkimiskohtade planeerimisel lähtuda Tallinna Linnavolikogu otsusega nr 84 – 17.09.2020
kehtestatud “Tallinna parkimiskohtade arvu normid” toodust, mille punkti 21.2.1 kohaselt tuleb
äärelinna vööndis rajada planeeritavate korterelamute parkimiskohtadest 2/3 hoone mahtu.

(allkirjastatud digitaalselt)
Erik Vest
Liige

(allkirjastatud digitaalselt)
Erik Vest
Esimees


